РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область, Черемховский район
БЕЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.12.2018 г. № 130
с. Бельск
 «О присвоении названия улице»
Руководствуясь ст. 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.32, 43 Устава Бельского муниципального образования, администрация Бельского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1.Присвоить наименование новой улице в населённом пункте: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, Бельское сельское поселение, д. Мутовка – улица Бельская

2. Специалисту администрации Бельского муниципального образования О.А.Труфановой опубликовать настоящее постановление в издании «Бельский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»cher.irkobl.ru в разделе « Поселения района», в подразделе «Бельское Сельское Поселение» на официальном сайте Черемховского муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста Труфанову О.А.
Глава Бельского муниципального

образования

А.Н. Тюменцев
специалист О.А.Труфанова, тел 89248360915